
 

Uchwała nr 2 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

spółki Wojskowe Zakłady Kartograficzne Sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 2 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki 

Wojskowe Zakłady Kartograficzne Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie z dnia 20 czerwca 

2024 r. w sprawie ustalenia zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu 

Wojskowych Zakładów Kartograficznych Sp. z o.o. 

 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Wojskowe Zakłady Kartograficzne Sp. z o.o.  

z siedzibą w Warszawie (dalej „Spółka”), działając na podstawie § 20 oraz § 27 ust. 2 pkt 7 

Aktu Założycielskiego Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 2 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki Wojskowe Zakłady 

Kartograficzne Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalenia zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Wojskowych Zakładów 

Kartograficznych Sp. z o.o. załącznikowi nr 1 nadaje się brzmienie określone w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


